АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОЛСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
l43l00, Московская область, ц. Руза, ул. Солнцева, дом 1 l, тел./факс s (49627)24-2з0

______е:цз! _1.. ,www.ruzaregion.ru
инн 5075003287, кпп 50750100l, огрн l02500j589199,окп0 0537394l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ad р|, tаЕ цNs l-//Г

о внесении изменений в постановлецие
Администрации Рузского городского
округа Московской об.iасти от 23 .О4.2024 r .

Ns 2265

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. Ns 136_ФЗ, Законом
Московской области от 07.06.199б г. ЛЬ 2319З-ОЗ <О реryлировании земельных
ОТНОШеНИЙ в Московской областш>о руководствуясь Уставом Рузского городского
ОКРУГа МОсковскоЙ области, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. В Постановление Администрации Рузского городского округа Московской
ОбЛаСТИ От 2З.04.2024 r. Ns 2265 <об установлении публичного сервитута в порядке
ГЛаВЫ V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение):
МОСКОвская область, Рузский г. о., Журавлёво д. в пользу АО кМособлгаз> в целях
РаЗМеЩеНИЯ ЛИнеЙного объекта (РаспределительныЙ газопровод высокого давлениrI
Р(1,2МПа, а установкой газораспределительного, шункта (ГРПш),
РаСПРеДеЛИТельныЙ гщопровод среднего давления Р<0,3МПа по адресу: Московская
область, г.о. Рузский, Д, Журавлево) для выполнения мероприятий по ускоренной
догазификации объектов>> внести следующие изменения :

1.1. П. 1 ИЗложить в новой редакции <<Установить rryбличный сервитут на срок
|20 месяцеВ в отнощении части земельного участка с кадастровым номером
50:19:0000000:23079, плQщадью 328052 кв. м, категорией земель _ земли
сельскохозяйственного нtr}начения, видом рtlзрешенного использования - прочие
ЗеМЛИ, РаСПОЛОЖеННОгО по адресу: Московская область, р-н Рузский., в пользу ДО
<<Мособлгаз>>, в целях размеIцения линейного объекта (Расгlределительный
газопровод высокого давления Р<1,2мпа, с установкой газораспределительного
пункта (грпш), распределительный гаilопровод среднего давлеция Р<0,3МПа по
адресу: Московская областьо г.о. Рузскийо д. Журавлево) для выполнения
мероприятий по ускоренной догазификации объектов, в цраницах в соответствии с
приложением к настоящ9му Постановлению))

Верно:
Начальник общего

2. Остальные пункты постановления от 23.04.2024 r. Ns 2265 оставить без
изменений.

3. КОнтроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Ю.Е. Голубину.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

О.П. Гавриловаnff, Pll

Лукашева Наталья Юрьевна
отдел по распоряжению земельными участками, старший инспектор
8 (49627) 50-З59, kabinet_ 200@Ьk.ru

ýг зж
ы " ГДЕл,

ъ,r*-6